АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.01.2023                                                                                                   № 28
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Харовского муниципального округа на 2023 – 2030 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом района, с постановлением администрации Харовского муниципального округа от 09.01.2023 года № 1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Харовского муниципального округа» в целях совершенствования управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Харовского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Совершенствование управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Харовского муниципального округа на 2023 – 2030 годы».
2. Признать утратившими силу постановление администрации Харовского муниципального района от 20.01.2020 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Харовского муниципального района на 2022-2025 годы», постановление администрации Харовского муниципального района № 223 от 25.02.2022 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 20.01.2020 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Харовского муниципального района на 2022-2025 годы».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Официальном вестнике – приложению к районной газете «Призыв»  и размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Харовского
муниципального округа                                                                          О.В. Тихомиров